
 

 

UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI” 

Fakulteti i Filologjise 

Dega: Gjuhe dhe letersi shqipe 

Lënda: Letersi per femije 

Afati i qershorit 2020 

Kaluan: 

1. Fllanza Hoxha 

2. Rrezarta Cikaqi 

3. Durina Elshani 

4. Leunita Gashi 

5. Shyhrete Duraj 

6. Abesa Xhabali 

7. Eldisa Karavidaj 

8. Egzona Gashi 

9. Leona Cocaj 

10. Edona Kurteshi 

11. Kaltrina Sula 

12. Lirikena Orllati 

13. Fatlind Gashi 

14. Aferdita Kryezi 

15. Fitnete Kabashi 

16. Florida Qenaj 

17. Adelina Bajrami 

18. Natyre Ukaj 

19. Ardita Qelaj 

20. Aulona Krasniqi 

21. Arber Qatani 

22. Altina Gashi 

23. Diellza Haxhiu 

24. Kujtesa Bllaca 

 

Konsultimet jane te obligueshme per ata qe kane kaluar provimin: 02.07.2020, ora 10:30  

 

Prof. ass. dr. Vjollca Dibra 


